
Projekt CRSH6 - Ny Ellebjerg

Byggeplads

Lokation Carl Jacobsens Vej 19

S50-13057

Scenarie

Dag :  7 -  18

Aften :  18 -  22

Nat :  22 -  7

dB Corr: -6

Plan
Støjdiagram

17-07-2023

18-07-2023

Noter

Plot area

Hverdage, Mandag - 

Periode = Dag
LAeq [dB] =  61

07:15-15:15

Periode = Aften
LAeq [dB] =  53.9

18:00-19:00

Periode = Nat
LAeq [dB] =  55.1

06:23-06:53

0

10

20

30

40

50

60

70

80

90

100

07.00 09.00 11.00 13.00 15.00 17.00 19.00 21.00 23.00 01.00 03.00 05.00 07.00

L
A

e
q

 [
d

B
]

Tid

 18-07-2023 / Mette Stefansdottir cpTest Noise Time Plot Program V. 0.9  1 /  1



Projekt CRSH6 - Ny Ellebjerg

Byggeplads

Lokation Carl Jacobsens Vej 19

S50-13057

Scenarie

Dag :  7 -  18

Aften :  18 -  22

Nat :  22 -  7

dB Corr: -6

Plan
Støjdiagram

18-07-2023

19-07-2023

Noter

Plot area

Hverdage, Mandag - 

Periode = Dag
LAeq [dB] =  63.8

08:28-16:28

Periode = Aften
LAeq [dB] =  50.9

18:08-19:08

Periode = Nat
LAeq [dB] =  54.5

06:26-06:56

0

10

20

30

40

50

60

70

80

90

100

07.00 09.00 11.00 13.00 15.00 17.00 19.00 21.00 23.00 01.00 03.00 05.00 07.00

L
A

e
q

 [
d

B
]

Tid

 19-07-2023 / Mette Stefansdottir cpTest Noise Time Plot Program V. 0.9  1 /  1



Projekt CRSH6 - Ny Ellebjerg

Byggeplads

Lokation Carl Jacobsens Vej 19

S50-13057

Scenarie

Dag :  7 -  18

Aften :  18 -  22

Nat :  22 -  7

dB Corr: -6

Plan
Støjdiagram

19-07-2023

20-07-2023

Noter

Plot area

Hverdage, Mandag - 

Periode = Dag
LAeq [dB] =  60.3

07:19-15:19

Periode = Aften
LAeq [dB] =  50.4

19:24-20:24

Periode = Nat
LAeq [dB] =  52.1

06:28-06:58

0

10

20

30

40

50

60

70

80

90

100

07.00 09.00 11.00 13.00 15.00 17.00 19.00 21.00 23.00 01.00 03.00 05.00 07.00

L
A

e
q

 [
d

B
]

Tid

 20-07-2023 / Mette Stefansdottir cpTest Noise Time Plot Program V. 0.9  1 /  1



Projekt  CRSH6 - Ny Ellebjerg

Byggeplads

Lokation Carl Jacobsens Vej 19

S50-13057

Scenarie

Dag :  7 -  18

Aften :  18 -  22

Nat :  22 -  7

dB Corr: -6

Plan
Støjdiagram

20-07-2023

21-07-2023

Noter

Plot area

Torsdag

Periode = Dag
LAeq [dB] =  62.8

07:11-15:11

Periode = Aften
LAeq [dB] =  51.7

18:06-19:06

Periode = Nat
LAeq [dB] =  50.4

06:29-06:59

0

10

20

30

40

50

60

70

80

90

100

07.00 09.00 11.00 13.00 15.00 17.00 19.00 21.00 23.00 01.00 03.00 05.00 07.00

L
A

e
q

 [
d

B
]

Tid

 21-07-2023 / Mette Stefansdottir cpTest Noise Time Plot Program V. 0.9  1 /  1



Project:  CRSH6 - Ny Ellebjerg
Construction:
Location: Carl Jacobsens Vej 19

S50-13057

Scenarie:
Dag :  7 -  18
Aften :  18 -  22
Nat :  22 -  9

dB Corr: -6

Plan View Noise Time Related Diagram 21-07-2023
22-07-2023

Remarks

Plot area

Hverdage, fredag

Period = Dag
LAeq =  56.9
07:06-15:06

Period = Aften
LAeq =  50.6
18:35-19:35

Period = Nat
LAeq =  53.9
07:25-07:55

0

10

20

30

40

50

60

70

80

90

100

07.00 09.00 11.00 13.00 15.00 17.00 19.00 21.00 23.00 01.00 03.00 05.00 07.00 09.00

LA
eq

 [d
B

]

Tid

24-07-2023 09:45:52 / Mette Stefansdottir cpTest Noise Time Plot Program V. 0.9  1 /  1



Project:  CRSH6 - Ny Ellebjerg
Construction:
Location: Carl Jacobsens Vej 19

S50-13057

Scenarie:
Dag :  9 -  16
Aften :  16 -  22
Nat :  22 -  9

dB Corr: -6

Plan View Noise Time Related Diagram 22-07-2023
23-07-2023

Remarks

Plot area

Lørdage

Period = Dag
LAeq =  52.6
09:04-15:04

Period = Aften
LAeq =  54.8
20:20-21:20

Period = Nat
LAeq =  59.7
23:06-23:36

0

10

20

30

40

50

60

70

80

90

100

09.00 11.00 13.00 15.00 17.00 19.00 21.00 23.00 01.00 03.00 05.00 07.00 09.00

LA
eq

 [d
B

]

Tid

24-07-2023 09:46:49 / Mette Stefansdottir cpTest Noise Time Plot Program V. 0.9  1 /  1



Project:  CRSH6 - Ny Ellebjerg
Construction:
Location: Carl Jacobsens Vej 19

S50-13057

Scenarie:
Dag :  9 -  16
Aften :  16 -  22
Nat :  22 -  7

dB Corr: -6

Plan View Noise Time Related Diagram 23-07-2023
24-07-2023

Remarks

Plot area

Søn og helligdag

Period = Dag
LAeq =  51.4
09:59-15:59

Period = Aften
LAeq =  53.4
16:01-17:01

Period = Nat
LAeq =  53
06:26-06:56

0

10

20

30

40

50

60

70

80

90

100

09.00 11.00 13.00 15.00 17.00 19.00 21.00 23.00 01.00 03.00 05.00 07.00

LA
eq

 [d
B

]

Tid

24-07-2023 09:47:13 / Mette Stefansdottir cpTest Noise Time Plot Program V. 0.9  1 /  1


	NEL 1707 Omstigning
	NEL 1807 Omstigning
	NEL 1907 Omstigning
	NEL 2007 Omstigning
	NEL 2107 Omstigning
	NEL 2207 Omstigning
	NEL 2307 Omstigning

